様式第1号
年　　月　　日
茨城大学奨学金申請書
茨城大学長　　殿
申請者　学部等名
学籍番号
氏名

下記のとおり茨城大学奨学金を申請します。
	奨学金の種類

	申請者名

	学部等名
（学部学科コース名）
	学部　　　　　　学科
（コース名）：
研究科　　　　　　専攻
専攻科

	年次

	住所
（現住所を記載）

	電話番号
（携帯番号）
	※採否の連絡ができる電話番号を記載。

	添付書類

ふりがな